
POSTANOWIENIE NR 15/2012
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.1) ), Komisarz Wyborczy we Włocławku, postanawia: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2012 r. pod pozycją 3481 Postanowieniu Nr 12/2012 z dnia 
4 grudnia 2012 r. Komisarza Wyborczego we Włocławku w sprawie podziału Miasta Nieszawa na okręgi 
wyborcze, w ten sposób, że w tytule załącznika do w/w postanowienia słowa "w sprawie podziału Miasta 
i Gminy Skępe na okręgi wyborcze", zastępuje się słowami "w sprawie podziału Miasta Nieszawa na okręgi 
wyborcze". 

§ 2. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

Jolanta Górska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849 i poz. 951.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3777


		2012-12-21T09:28:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




